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NJOFTIM

Njohtohén té gjithé anétaret e Komitetit pér ¢éshtje emergjente t¢ kuvendit té¢ Komunés sé
Klinés, ¢ té¢ marrin pjesé né mbledhjén e kétij Komiteti e cila do t€ mbahet me date:
30.04.2019, /7T Marté/,duke filluar né ora 10,n€ sallén e konferencave 7 Kuinunén e Klinés

RENDIIDITES
L. Arésvetimi i mungesave nga mhledhja ¢ kaluar,
2.Shqyrtimi dhe miratimi 1 procesverbalir té séances se kaluar,

3.Zjarrfikja dhe shpétimi,




